
 
 

UCHWAŁA NR LIX/525/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) art.  
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.  z 2023 r. poz. 70), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888ze zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651, ze zm.) , 

RADA GMINY KORCZYNA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) sołectwo Czarnorzeki – Pan Adam Paradysz; 

2) sołectwo Iskrzynia – Pan Grzegorz Boczar; 

3) sołectwo Krasna – Pani Ewa Zamorska; 

4) sołectwo Kombornia – Pan Jan Wawrzkowicz; 

5) sołectwo Korczyna – Pan Marian Pelczar; 

6) sołectwo Węglówka – Pan Mateusz Kowalski; 

7) sołectwo Wola Komborska – Pan Wiesław Łuksa. 

§ 3. 1. Wynagrodzenie za inkaso określa się na podstawie stawek procentowych od sumy zainkasowanych 
kwot podatku. 

2. Ustala się następujące stawki procentowe, o których mowa w ust. 1: 

1) 2,5% - w miejscowości Korczyna; 

2) 3% - w miejscowości: Iskrzynia, Kombornia; 

3) 5% - w miejscowości: Krasna, Węglówka; 

4) 7% - w miejscowości: Czarnorzeki, Wola Komborska. 

§ 4. Pobrane podatki inkasent wpłaca na rachunek urzędu 3 dnia roboczego po dniu, w którym, zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4314



§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy urzędu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/8/06 Rady Gminy Korczyna z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 
z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4314


	UCHWAŁA NR LIX/525/23 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-12T12:17:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




